כך, גם אם השליט ממודר ואינו מגבש מודעות קונקרטית לפעילות העבריינית, ניתן יהיה לייחס לו אחריות פלילית. למעשה, דוקטרינה זו מתיימרת לענות על החסר שיצר ביטולה של "דוקטרינת האחריות הסולידרית של קושרים"⁸ מבלי להיות גורפת מדי.

אלדר אינו מתעלם מחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003.⁹ החוק חוקק על רקע ההכרה שגברה והלכה בקיומו של פשע מאורגן, מחד גיסא ועל רקע הקושי של המשפט הפלילי להפליל ארגוני פשיעה באמצעות דיני השותפות הרגילים, מאידך

⁸ חוק העונשין (תיקון מס' 39), התשנ"ד-1994.

⁹ חוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003.

גיסא. בסעיף 2(א) רישה לחוק מעוגנת אחריותו הפלילית של "רב עבריינים" או, לפי לשון החוק, "העומד בראש ארגון פשיעה". על מנת להטיל אחריות פלילית על אדם יש להוכיח, לפי לשון החוק, כי האדם עמד בראש ארגון פשיעה, כהגדרתו בסעיף 1 לחוק. החוק מנתק בין אחריות השליט הארגוני ובין העברות המתבצעות בארגון.